報道関係各位

2020 年 10 月 13 日

OYO Japan合同会社

OYO Hotel、「Go To トラベル」の東京追加に対応開始

合計 50%オフの OYO独自割引も東京の宿泊施設で適用

東京都内の 18施設が追加対象に

全国の OYOの宿泊施設も同条件で割引継続中

総合的な宿泊・住宅ブランドを運営する OYO Japan 合同会社（本社：東京都千代田区、社長：山本竜馬）が

運営する、宿泊予約サービスの「OYO Hotel（オヨ ホテル）」https://www.oyorooms.com/jp は、

政府が実施する「Go To トラベル キャンペーン」に東京を発着とする旅行や宿泊施設が 2020 年 10 月 1 日（木）

から追加されたことを受け、東京都内の OYO Hotel の宿泊施設の予約についても同キャンペーンに適応開始することを

発表します。また、東京都在住の方に対しても日本全国の宿泊施設を OYO Hotel のウェブサイト、およびアプリにて本

キャンペーンを適用した宿泊予約が可能になります。

「Go To トラベル」で提供される 35%割引に加えて、すでに東京都以外で提供中の OYO独自の追加の 15%割

引も東京の対象施設や居住者に対しても提供します。宿泊費 50%割引に加え、政府から支給される宿泊料金の

15%相当の「地域共通クーポン」を併用することで、合計 65%お得に旅行することが可能です。

一部の旅行代理店では、すでに同キャンペーンの内容を変更または、

終了しているケースも見うけられますが、OYO Hotel では現在も引続き

「Go To トラベル」の割引を導入開始時と同条件で継続しています。

OYO Hotel の 「Go To トラベル」特設ページ：

http://bit.ly/oyogotogtt

OYO 旅館 SAKURA GARDEN 東神田

https://www.oyorooms.com/jp/
http://bit.ly/oyogotogtt

「Go To トラベルキャンペーン」で予約できる東京都内の OYO の宿泊施

設は下記の通りです。

● OYO I Go Hotel 新宿 大久保 （新宿区）

● OYO ホテル ヒカリハウス 新宿 （新宿区）

● OYO ホテル池袋 （豊島区）

● OYO ホテル エクセゾン巣鴨 （豊島区）

● OYO 東京旅館 駒込 （豊島区）

● OYO 築地ビジネスホテルバン （中央区）

● OYO ホテル ONE 三ノ輪 （台東区）

● OYO ホテル ココロイン浅草蔵前 （台東区）

● OYO ホテル 文華四季 新小岩 （葛飾区）

● OYO 旅館 SAKURA GARDEN 東神田 （千代田区）

● OYO 旅館 SAKURA GARDEN 浅草橋 （千代田区）

● OYO ホテル ニューワシントン渋谷 （渋谷区）

● OYO ホテル アーバンステイズ浅草 （墨田区）【掲載準備中】

● ホテルテトラ赤羽 （北区）【掲載準備中】

● OYO MARUTOMO HOTEL 秋葉原 （千代田区) 【掲載準備中】

● OYO ホテルマーキュリー 浅草橋   (台東区）【掲載準備中】

● OYO 亀七旅館 亀戸 （江東区）【掲載準備中】

● OYO ホテル オーロラ 池袋 （豊島区）【掲載準備中】

OYO Japan合同会社 副社長 の田野崎亮太は、下記のようにコメントしています。

「OYO Hotel では、『Go To トラベル キャンペーン』を通して、より多くのお客様をお迎えできるように追加で 15％のディ

スカウントをご提供しています。東京以外の地域で、本キャンペーンを 9 月から既に実施しておりますが、対応している宿

泊施設数も開始以降、順次増加しています。現在では、加盟施設の約 8 割が『Go To トラベル』に対応しています。大

変多くのお客様に、『Go To トラベル』を利用して OYO Hotel にご宿泊いただいており、全国の OYO の宿泊施設にお

いて宿泊稼動率が増加傾向にあります。多くの方にとって、現段階でのご旅行の懸念点はコロナ禍で安全に宿泊滞在で

きるかということではないでしょうか。OYO Hotel では、世界各国で衛生対策を強化しています。衛生対策に基準を設け

て定期的チェックする『OYOあんしんステイ 認証プログラム』を導入しています。認証マークがついている OYO のホテル

や旅館は特に安心してご宿泊いただけます。日本でもすでに認証をうけている施設が過半数をこえ、順次対応施設が増

加しています。是非『Go To トラベル』を利用して、いつも以上にお得にまた安全にご旅行をお楽しみいただきたいと考えて

おります。また宿泊利用の増加を通じて、地域経済の活性に貢献することができることを願っております。」

OYO Hotelの『Go To トラベルクーポン』のご利用について

【クーポンの内容】

● OYO Hotel のサイトまたはアプリから、「Go To トラベル キャンペーン」のクーポンコード 「ＧＴＴ」を利用して

対象施設を予約すると、合計宿泊料金の 50%割引を提供します。

【クーポン利用期間】

● 2020 年 10 月 1 日（木）〜2021 年 3 月 15 日（月）までの予約が対象

● 2021 年 3 月 16 日（火）のチェックイン分までの宿泊予約が対象

OYO ホテル エクセゾン巣鴨

http://bit.ly/OYOGTTT01
http://bit.ly/OYOGTT02
http://bit.ly/OYOGTT03
http://bit.ly/OYOGTT04
http://bit.ly/OYOGTT05
http://bit.ly/OYOGTT06
http://bit.ly/OYOGTT07
http://bit.ly/OYOGTT08
http://bit.ly/OYOGTT09
http://bit.ly/OYOGTT10
http://bit.ly/OYOGTT11
http://bit.ly/OYOGTT11
http://bit.ly/OYOGTT012
http://bit.ly/OYOGTT012
http://bit.ly/OYOGTT013

【予約方法】

1. OYO Hotel のウェブサイトまたは、アプリに設置されたキャンペーンバナーをクリック

2. 宿泊施設を選ぶ（キャンペーンページに表示される施設のみが対象施設です。）

3. 宿泊予約ページに割引が適用された料金が表示されていることを確認し、希望の宿泊施設や人数、宿泊日を

選択する

4. 予約完了

5. OYO Hotel から届く予約完了のメール内に表示される、「Go To トラベル キャンペーン フォーム」に必要事項

を記入する。

   ※宿泊当日までにフォーム入力が完了していない場合は、ご連絡する場合があります。

【クーポンの利用条件】

● 対象宿泊施設は、キャンペーンページに掲載中の施設のみ。

● 本キャンペーンの適用対象は、OYO のアプリおよび、ウェブサイト経由でクーポンを利用した予約のみ。（他のサ

イト経由のご予約などは適応対象外）

● 本キャンペーン期間中であれば、回数制限なしで何度でもクーポンはご利用可能。

● 本クーポンには入湯税は含まれません。

● チェックイン時に、お客様の身分証を確認します。

● 利用条件や割引対象、利用期間を含めたキャンペーンの内容は、今後予告なく変更される場合があります。最

新の情報は観光庁のホームページや OYO のキャンペーンページをご確認ください。

● OYO Hotel の他のクーポンとの併用不可とさせていただきます。

● 本「Go To トラベル キャンペーン」を利用した予約は変更不可となります。

● 本クーポンご利用時にエラーが発生した場合は、ご選択のホテルや日程がキャンペーン対象外といった理由が考

えられます。利用規約をご確認ください。

● 詳細は、利用規約をご確認ください。

【OYO Hotelのアプリ】

  App Store: http://bit.ly/OYOGTTTokyoA            Google Play: http://bit.ly/OYOGTTTokyoG

【一般の方からのお問い合わせ先】

OYO Japan 宿泊予約 コールセンター：0800-170-4040 （9 時〜22 時）

※本キャンペーンを利用しての予約は、コールセンターでは対応していません。

【2020年 9月 1日以前の OYO Hotelのご宿泊分について事後還付を受ける場合】

7 月 22 日から 8 月 31 日までの OYO Hotel の宿泊について、「Go To トラベル キャンペーン」の利用条件に該当す

る場合、申請をご本人が行うことで割引の事後還付が政府から受けられます。

「Go To トラベル キャンペーン」の事後還付については、下記ページをご参照下さい。

● 観光庁ホームページ：      https://goto.jata-net.or.jp

● 事後還付について OYO のご案内：   https://web.oyorooms.com/gttcampaign-refund

OYO  Japan 合同会社について

2019 年に日本でサービスを開始した「OYO Hotel」と「OYO Ryokan」、「OYO LIFE」を国内で展開する、総合的な

宿泊・住宅ブランド「OYO」の運営会社です。「好きなときに、好きな街へ」というコンセプトのもと、「OYO Hotel」「OYO

Ryokan」「OYO LIFE」のホテル、旅館、不動産賃貸の施設を 100 都市以上で展開し、快適なリビングスペースを提

供しています。https://www.oyojapan.co.jp/

会社名： OYO Japan 合同会社

事業名： OYO Hotel, OYO Ryokan, OYO LIFE

代表者：社長  山本 竜馬、副社長 田野崎 亮太

株主 ： OYO HOSPITALITY UK, ソフトバンク株式会社, SVF Ohio Japan (UK) Limited

https://goto.jata-net.or.jp/
https://web.oyorooms.com/gttcampaign-refund